

مدیر درمان سمنان:

آماده پذیرش بیمه‌شدگان در طرح ملی کنترل فشار خون هستیم



مدیر درمان سمنان گفت: ۹ مرکز درمانی در این استان آماده پذیرش و ثبت اطلاعات بیمه‌شدگان در طرح ملی کنترل فشار خون است. دکتر سیدمجتبی اکرم با بیان این که مراکز درمانی استان برای کمک به اجرا و پوشش ۱۰۰ درصدی جامعه هدف در طرح ملی کنترل فشار خون تمام ظرفیت خود را به کار گرفته است، ادامه داد: با هماهنگی‌های

به عمل آمده با دانشگاه‌های علوم پزشکی سمنان و شاهرود و با استقرار سامانه‌های درج اطلاعات مراجعه‌کنندگان، سنجش فشار خون در مراکز درمانی تأمین اجتماعی همگام با سایر مراکز بهداشتی و درمانی استان انجام می‌شود. وی با اشاره به این که کنترل فشار خون از جمله اقدامات دارای اهمیت و قابل توجه در حفظ تندرستی و بهبود سلامت جامعه است، افزود: فعالیت‌های ورزشی

و پیاده‌روی، کاهش مصرف نمک و کاهش میزان استرس از جمله مواردی است که با انجام آنها می‌توان تا حدود بسیار زیادی از ابتلاء به فشار خون جلوگیری کرد. فشارخون بالا منشأ بیماری‌های دیگر مانند بیماری‌های کلیوی و قلبی و عروقی است و کنترل فشار خون راهکاری ساده برای پیشگیری از ابتلاء به بیماری‌های دیگر است.

دکتر اکرم تصریح کرد: برخی افراد دارای فشارخون بالا از بیماری خود خبر ندارند یا در درمان بیماری خود سهل‌انگاری می‌کنند که این موضوع سلامت فرد را به مخاطره می‌اندازد و اجرای پوشش ملی کنترل فشار خون راهی برای شناسایی این افراد و پیگیری درمان آنهاست و افراد بالای ۳۰ سال، زنان باردار و بیماران کلیوی می‌توانند در پوشش کنترل فشار خون شرکت کنند. گفتنی است، نمونه‌گیری و کنترل فشار خون در سراسر استان سمنان از طریق مراجعه به پایگاه‌های سیار، ثابت و خوداظهاری به صورت اینترنتی انجام می‌شود و این پوشش تا پانزدهم تیر ۹۸ ادامه خواهد داشت.

اخبار کوتاه

سمنان

بوشهر: مدیر درمان استان بوشهر از افزایش ۲۵ درصدی اعتبارات درمانی تأمین اجتماعی استان خبر داد و گفت: سال جاری بیش از ۴۰۵ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های درمانی استان بوشهر مصوب شده است.

دکتر یلدا دارابی با بیان اینکه تأمین اجتماعی بوشهر در ۳ بیمارستان و ۷ درمانگاه خدمات درمانی خود را به طور رایگان به بیمه‌شدگان ارائه می‌کند، اظهار داشت: علاوه بر این، مدیریت درمان استان بوشهر با ۵۶۱ مرکز درمانی و تشخیصی بخش خصوصی قرارداد منعقد کرده است. وی، با بیان اینکه کادر درمانی تخصصی بیمارستان تأمین اجتماعی با افزایش ۶۰ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۶ به ۶۱ پزشک رسیده است، افزود: تعداد تخت‌های بیمارستان‌های تأمین اجتماعی استان بوشهر ۲۵۷ تخت است که نسبت به سال قبل ۲/۳۹ درصد افزایش یافته است.

امیدیه: حجت‌الاسلام عبدالرضا ابوعلی رئیس حوزه علمیه مهدیه امیدیه با رئیس و کارکنان شعبه این شهرستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

وی با تأکید بر اینکه یکی از بهترین راهکارهای اساسی برای حفظ عزت نفس افراد جامعه اسلامی فراهم آوردن تأمین اجتماعی کارآمد و تقویت آن است، گفت: هر کس برای جامعه و سر بلندی آن کار می‌کند، این حق برای او نیز محفوظ است تا جامعه نیز با وضع قوانین بتواند از او حمایت کند.

ضرغام خاوری مهر رئیس شعبه امیدیه نیز با بیان اینکه ۷۰ درصد مردم امیدیه تحت پوشش تأمین اجتماعی هستند، گفت: در حال حاضر نزدیک به ۹۵ هزار نفر از جمعیت این شهرستان به عنوان بیمه‌شده اصلی و تبعی و همچنین ۳۵۰۰ نفر مستمری بگير و ۱۷۵۰ کارگاه فعال از خدمات و تعهدات تأمین اجتماعی بهره‌مند می‌شوند.

قم: مدیر کل استان قم، در راستای تسهیل فرایند ارتباط مردم با وی، تیرماه در شعب یک و دو با کارفرمایان، بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران استان دیدار می‌کند. علی اصغر دادخواه همچنین در مرداد ماه نیز با حضور در شعب سه و چهار تأمین اجتماعی قم در دیدارهای حضوری با مردم و مراجعان به مشکلات احتمالی و درخواست‌های آنان رسیدگی خواهد کرد. بر اساس برنامه زمان‌بندی شده، مدیر کل قم در ساعات کاری پنجم تیرماه در شعبه یک، ۱۹ تیرماه در شعبه دو، دوم مرداد در شعبه سه و ۱۶ مرداد در شعبه چهار تأمین اجتماعی قم به طور مستقیم و روز دوشنبه با مردم دیدار می‌کند.

آذربایجان شرقی: جلسه کارگروه توسعه مدیریت اداره کل استان آذربایجان شرقی با حضور معاون توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان برگزار شد. جعفر سمساری مدیر کل استان در این جلسه با بیان اینکه سال ۹۸ سال تحول در نحوه ارائه خدمات با استفاده از فناوری‌های نوین در سازمان تأمین اجتماعی است، گفت: در حال حاضر بخش مهمی از خدمات حوزه مشتریان به صورت الکترونیکی و غیرحضوری در دسترس مخاطبان است که این امر ضمن صرفه‌جویی در وقت و هزینه مخاطبان، موجبات ارتقای کیفی خدمات در واحدهای اجرایی را فراهم آورده است. حیدر فتح زاده، معاون توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان نیز در این نشست با بیان اینکه خروجی تمامی اقدامات و عملکرد کارکنان، باید در رضایتمندی مخاطبان متبلور شود، خاطر نشان کرد: هدف از برگزاری جلسات کارگروه توسعه مدیریت در دستگاه‌های اجرایی، شناخت نقاط ضعف و قوت دستگاه‌ها در خدمت‌رسانی دقیق، شفاف و به‌هنگام به ذی‌نفعان است.

افراد بالای ۳۰ سال، زنان باردار و بیماران کلیوی می‌توانند در پوشش کنترل فشار خون شرکت کنند

آذربایجان شرقی

فرماندار هریس: خوش خلقی از ویژگی‌های بارز کارکنان تأمین اجتماعی است

جمله مناسب‌سازی فضای اداری، برون‌سپاری خدمات و استقرار میز خدمت حضوری و غیرحضوری در واحدهای تابعه محقق شده است.

امام جمعه هریس نیز در این دیدار با اشاره به اینکه دغدغه رفع مشکلات در مدیران سازمان حاکم و مشهود است، ایجاد فضای مناسب اداری در شعب را عاملی برای کنترل و نظارت بر امور دانست و افزود: ارائه خدمات در تأمین اجتماعی به واسطه تدابیر پیش‌بینی شده، از شفافیت مطلوبی برخوردار است.

حجت‌الاسلام والمسلمین احمدی با بیان اینکه این شهرستان با ۶ شهر و بیش از ۱۰۰ روستا دارای پراکندگی جغرافیایی زیادی است، توسعه هرچه بیشتر این منطقه را یکی از مطالبات مردمی دانست و افزود: توسعه خدمات تأمین اجتماعی در این منطقه، اقدامی در جهت توسعه عدالت اجتماعی و تعمیم خدمات خواهد بود. دکتر علیرضا خاکیور، فرماندار شهرستان هریس نیز خوش خلقی و تکریم ارباب‌رجوع را از ویژگی‌های کارکنان تأمین اجتماعی دانست و افزود با توجه به دامنه گسترده افراد تحت پوشش، سازمان تأمین اجتماعی نقش مهمی در ارتقای اعتماد و رضایتمندی افراد جامعه ایفا می‌کند.



مدیر کل آذربایجان شرقی در بازدید از شعبه هریس و دیدار با فرماندار و امام جمعه این شهرستان با تأکید بر توسعه خدمات کمی و کیفی سازمان در راستای روانسازی امور و تکریم مخاطبان از نزدیک نحوه ارائه خدمات و شاخص‌های عملکردی آن را ارزیابی کرد. جعفر سمساری با اشاره به اینکه خدمات سازمان در سال‌های اخیر در حوزه الکترونیکی و غیرحضوری بسیار توسعه یافته است، تکریم مراجعان و جلب رضایت آنان را از مهمترین اولویت‌های استان دانست و تصریح کرد: در این خصوص اقدامات مهمی از

۵ هزار نوزاد زنجانی در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی متولد شدند

زنجان

در سال ۹۷ نزدیک به ۵ هزار ۲۲۰ نوزاد در بیمارستان‌های امام حسین (ع) زنجان و امید ایهر چشم به جهان گشودند. مدیر درمان استان زنجان با اعلام این خبر افزود: از این تعداد بیش از ۳۵۲۰ نوزاد به روش طبیعی و حدود ۱۷۰۰ نوزاد نیز به روش سزارین متولد شده‌اند که کاهش ۱/۴ درصدی آمار عمل سزارین در بیمارستان‌های استان را شاهد بوده‌ایم. ۸۷ درصد زایمان‌های طبیعی نیز با حضور بستگان بیمار انجام شده است.

دکتر محمدی با تأکید بر ترویج فرهنگ زایمان‌های طبیعی گفت: یکی از اهداف و برنامه‌های مهم بیمارستان‌های تأمین اجتماعی ترویج زایمان به روش طبیعی است که خوشبختانه بیمارستان امام حسین (ع) با اتخاذ تدابیر و برنامه‌ریزی منسجم، توانست درخشش خوبی در زمینه زایمان‌های بی‌درد و زایمان در آب را داشته باشد؛ به طوری که در اردیبهشت ماه سال جاری به عنوان یک بیمارستان موفق در سطح کشور در ترویج زایمان طبیعی معرفی شد و از معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز لوح دریافت کرد.